
MESAS DE EXÁMEN - SEDE POSADAS
TURNOS FEBRERO/MARZO 2021 

FECHAS
1° TURNO 2° TURNO

1° TURNO 2° TURNO

MATERIAS
PRIMER AÑO

SEGUNDO AÑO

CARRERA: TEC. SUP. EN ADMINISTRACIÓN

22/2/2021

22/2/2021

23/2/2021

25/2/2021

25/2/2021

26/2/2021

1/3/2021

1/3/2021

8/3/2021

8/3/2021

9/3/2021

10/3/2021

11/3/2021

12/3/2021

12/3/2021

11/3/2021

HORARIOS

HORARIOS

20:00

19:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

18:00

19:00

19:00

18:00

20:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Prácticas contables

Principios de economía

Principios de contabilidad

Introducción a las matemáticas

Técnicas del lenguaje

Prácticas de economía

Informática general

Principios de adm. y organización

23/2/2021

24/2/2021

25/2/2021

26/2/2021

1/3/2021

2/3/2021

3/3/2021

4/3/2021

8/3/2021

9/3/2021

10/3/2021

11/3/2021

8/3/2021

8/3/2021

17/3/2021

10/3/2021

15/3/2021

16/3/2021

Contabilidad I

Estadística

Principios de comercialización

Derecho civil y comercial

Macroeconomía

Informática aplicada 

Investigación de mercado

Taller contable

Política y desarrollo de productos

1° TURNO 2° TURNO TERCER AÑOHORARIOS

23/2/2021

26/2/2021

2/3/2021

2/3/2021

2/3/2021

3/3/2021

3/3/2021

4/3/2021

9/3/2021

10/3/2021

9/3/2021

12/3/2021

15/3/2021

12/3/2021

12/3/2021

16/3/2021

15/3/2021

17/3/2021

17/3/2021

18/3/2021

20:00

19:00

18:00

19:00

20:00

18:00

18:00

19:00

19:00

19:00

Sociedades

Derecho const. y adm.

Impuestos

Canales de distribución

Prácticas de gestión y organización

Administración de recursos humanos

Costos

Matemática financiera

Publicidad y promoción

Derecho laboral y previsional



MESAS DE EXÁMEN - SEDE POSADAS
TURNOS FEBRERO/MARZO 2021 

FECHAS
1° TURNO 2° TURNO

1° TURNO 2° TURNO

MATERIAS
PRIMER AÑO

SEGUNDO AÑO

25/2/2021

5/3/2021

3/3/2021

22/2/2021

23/2/2021

26/2/2021

1/3/2021

25/2/2021

1/3/2021

3/3/2021

15/3/2021

16/3/2021

16/3/2021

5/3/2021

9/3/2021

10/3/2021

12/3/2021

9/3/2021

11/3/2021

15/3/2021

HORARIOS

HORARIOS

19:00

19:00

19:00

18:00

18:00

19:00

20:00

18:00

19:00

19:00

19:00

20:00

19:00

19:00

19:00

19:00

18:00

18:00

19:00

18:00

Programación lógica I

Práctica I

Sistemas operativos

Arquitectura de computadoras I

Elementos de contabilidad

Programación I

Taller de informática

Matemática I

Arquitectura de computadoras II

Inglés técnico

2/3/2021

2/3/2021

25/2/2021

4/3/2021

9/3/2021

25/2/2021

3/3/2021

2/3/2021

1/3/2021

4/3/2021

16/3/2021

12/3/2021

4/3/2021

17/3/2021

17/3/2021

3/3/2021

12/3/2021

16/3/2021

11/3/2021

17/3/2021

Base de datos

Programación II

Técnicas del lenguaje y la comunicación

Programación lógica II

Prácticas II

Estadística

Redes de computadoras

Matemática II

Principios de administración y organización

Análisis y diseño de sistemas

1° TURNO 2° TURNO TERCER AÑOHORARIOS

26/2/2021

9/3/2021

8/3/2021

11/3/2021

23/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

5/3/2021

18/3/2021

18/3/2021

18/3/2021

11/3/2021

17/3/2021

17/3/2021

18:00

20:00

19:00

19:00

20:00

20:00

18:00

Investigación operativa

Desarrollo de aplicaciones web

Programación III

Prácticas III

Ética y deontología profesional

Seminario de la práctica

Práctica profesional

CARRERA: TEC. SUP. EN ANALISTA DE SISTEMAS



MESAS DE EXÁMEN - SEDE POSADAS
TURNOS FEBRERO/MARZO 2021 

FECHAS
1° TURNO 2° TURNO

1° TURNO 2° TURNO

MATERIAS
PRIMER AÑO

SEGUNDO AÑO

1/3/2021

1/3/2021

3/3/2021

23/2/2021

4/3/2021

25/2/2021

26/2/2021

25/2/2021

10/3/2021

22/2/2021

24/2/2021

22/2/2021

11/3/2021

11/3/2021

17/3/2020

9/3/2021

18/3/2021

4/3/2021

1/3/2021

10/3/2021

17/3/2021

8/2/2021

3/3/2021

5/3/2021

HORARIOS

HORARIOS

15:00

16:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

16:30

17:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

17:00

15:00

16:00

15:00

15:00 

Historia de la enfermería

Inglés

Prácticas profesionales I: Bioética

Introducción a la psicología

Anatomía y fisiología

Salud pública

Fundamentos de enfermería

Físico química

Metodología de la investigación

Informática

Comunicación

Historia argentina, cultura y salud

26/2/2021

1/3/2021

26/2/2021

22/2/2021

2/3/2021

4/3/2021

25/2/2021

24/2/2021

3/3/2021

4/3/2021

3/3/2021

10/3/2021

10/3/2021

12/3/2021

9/3/2021

10/3/2021

11/3/2021

8/3/2021

5/3/2021

17/3/2021

16/3/2021

17/3/2021

Seminario: Atención primaria de la salud

Enfermería en el cuidado del adulto

Farmacología I

Enfermería comunitaria I

Práctica profesional II

Portugués

Psicología de la personalidad

Bioseguridad

Microbiología y parasitología

Nutrición y dietoterapia

Psicología evolutiva

CARRERA: ENFERMERÍA

SIGUE →



1° TURNO 2° TURNO TERCER AÑOHORARIOS

2/3/2021

25/2/2021

23/2/2021

2/3/2021

4/3/2021

3/3/2021

5/3/2021

26/2/2021

4/3/2021

5/3/2021

16/3/2021

4/3/2021

11/3/2021

15/3/2021

18/3/2021

17/3/2021

12/3/2021

17/3/2021

17/3/2021

12/3/2021

16:00

16:00

15:00

15:00

15:00

16:00

15:00

16:00

15:00

15:00

Enf. de la madre, niño y adolescente

Pasantía

Enfermería de cuidados críticos

Farmacología II

Enfermería de la salud mental

Ética profesional y aspectos legales

Ppios. administración de enfermería

Enfermería comunitaria II

Práctica profesional III

Seminario enferm. en emergencias

FECHAS MATERIAS

CARRERA: ENFERMERÍA

MESAS DE EXÁMEN - SEDE POSADAS
TURNOS FEBRERO/MARZO 2021 



CARRERA: TEC. SUP. EN DISEÑO GRÁFICO

MESAS DE EXÁMEN - SEDE POSADAS
TURNOS FEBRERO/MARZO 2021 

FECHAS
1° TURNO 2° TURNO

1° TURNO 2° TURNO

MATERIAS
PRIMER AÑO

SEGUNDO AÑO

22/2/2021

25/2/2021

25/2/2021

1/3/2021

2/3/2021

2/3/2021

4/3/2021

5/3/2021

4/3/2021

9/3/2021

11/3/2021

12/3/2021

10/3/2021

15/3/2021

HORARIOS

HORARIOS

18:00

19:00

18:00

19:00

19:00

18:00

19:00

19:00

18:00

18:00

19:00

19:00

18:00

18:00

18:00

Desarrollo del pensamiento creativo

Expresión escrita y oral

Artes plásticas

Historia del arte y el diseño

Tipografía I

Taller de diseño y comunicación visual I

Taller de fotografía

22/2/2021

26/2/2021

1/3/2021

2/3/2021

3/3/2021

3/3/2021

4/3/2021

5/3/2021

5/3/2021

9/3/2021

12/3/2021

16/3/2021

15/3/2021

15/3/2021

16/3/2021

17/3/2021

Introducción a la publicidad

Principios de comercialización

Tecnología gráfica

Taller de informática I

Comunicación social

Inglés técnico

Taller de diseño y comunicación visual II

Tipografía II

1° TURNO 2° TURNO TERCER AÑOHORARIOS

26/2/2021

3/3/2021

4/3/2021

5/3/2021

5/3/2021

8/3/2021

8/3/2021

9/3/2021

5/3/2021

15/3/2021

16/3/2021

18/3/2021

17/3/2021

17/3/2021

18/3/2021

18/3/2021

19:00

19:00

19:00

19:00

19:30

18:00

19:00

19:00

Ética profesional

Taller de informática II

Medios de comunicación social

Tecnología audiovisual

Diseño editorial

Diseño de envases y embalajes

Tecnología multimedia

Taller de diseño y comunicación visual 3



SIGUE →

MESAS DE EXÁMEN - SEDE POSADAS
TURNOS FEBRERO/MARZO 2021 

FECHAS
1° TURNO 2° TURNO

1° TURNO 2° TURNO

MATERIAS
PRIMER AÑO 390/14

SEGUNDO AÑO 390/14

22/2/2021

23/2/2021

24/2/2021

25/2/2021

1/3/2021

2/3/2021

3/3/2021

4/3/2021

5/3/2021

9/3/2021

10/3/2021

8/3/2021

11/3/2021

11/3/2021

10/3/2021

11/3/2021

HORARIOS

HORARIOS

17:00

16:00

17:00

17:00

18:00

17:00

16:00

18:00

17:00

18:00

16:00

18.00

17:00

18:00

17:00

18:00

18:00

17:00

18:00

Taller de oralidad de lectura y escritura

Lengua cultura inglesa I

Pedagogía

Gramática inglesa I

Filosofía

Prácticas I

Fonética y fonología inglesa I

EDI I

23/2/2021

25/2/2021

25/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

2/3/2021

3/3/2021

3/3/2021

4/3/2021

5/3/2021

5/3/2021

4/3/2021

11/3/2021

10/3/2021

12/3/2021

9/3/2021

10/3/2021

11/3/2021

12/3/2021

12/3/2021

15/3/2021

15/3/2021

Literatura infantil

Psicología educacional

Lengua cultura inglesa II

TIC

Didáctica general

Didáctica del inglés como lengua ext. I

Gramática inglesa II

Sujeto de la educación I

Prácticas II

EDI II: Seminario de literatura

Fonética y fonología inglesa II

1° TURNO 2° TURNO TERCER AÑO 390/14HORARIOS

25/2/2021

26/2/2021

1/3/2021

1/3/2021

2/3/2021

4/3/2021

5/3/2021

5/3/2021

8/3/2021

9/3/2021

8/3/2021

12/3/2021

15/3/2021

11/3/2021

12/3/2021

16/3/2021

16/3/2021

18/3/2021

12/3/2021

17/3/2021

18:00

16:00

16:00

16:00

17:00

16:00

16:00

18:00

17:00

16:00

Literatura juvenil

Literatura inglesa y norteamericana

Lengua cultura inglesa III

Lingüística I

Sociología de la educación 

Sujeto de la educación II

Prácticas III

Didáctica del inglés como lengua extrajera II

EDI III

Fonología y dicción

CARRERA: PROFESORADO EN INGLÉS



MESAS DE EXÁMEN - SEDE POSADAS
TURNOS FEBRERO/MARZO 2021 

FECHAS
1° TURNO 2° TURNO

1° TURNO 2° TURNO

MATERIAS
TERCER AÑO 078/04

CUARTO AÑO 078/14 390/14

24/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

27/2/2021

1/3/2021

8/3/2021

10/3/2021

12/3/2021

12/3/2021

10/3/2021

11/3/2021

17/3/2021

HORARIOS

HORARIOS

17:00

16:00

16:00

19:00

17:00

16:00

16:00

18:00

17:00

17:00

16:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

17:00

16:00

18:00

Diseño curricular inst. y áulico

Literatura norteamericana del s. XIX (2004)

Literatura norteamericana del s. XX (2004)

Didáctica especial

Seminario de investigación

Fonética y fonología inglesa III (plan 2004)

22/2/2021

23/2/2021

25/2/2021

26/2/2021

2/3/2021

2/3/2021

4/3/2021

4/3/2021

4/3/2021

5/3/2021

9/3/2021

9/3/2021

22/3/2021

8/3/2021

8/3/2021

12/3/2021

11/3/2021

12/3/2021

18/3/2021

16/3/2021

16/3/2021

16/3/2021

17/3/2021

17/3/2021

18/3/2021

5/3/2021

Adquisición del lenguaje

Discurso y pragmática

Historia y política de la educ. argentina

Literatura inglesa contemporánea

ESI

Lengua cultura inglesa IV

Residencia

Literatura de los países de habla inglesa

Seminario mod. alternativos de educ.

Lingüística II

EDI IV

Fonética y fonología IV (plan 2004)

Formación ética y ciudadana

CARRERA: PROFESORADO EN INGLÉS


