

	CARRERA:	TEC. SUP.	EN ADMINISTRACIÓN
FECHAS			MATERIAS
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	PRIMER AÑO
22/2/2021	8/3/2021	20:00	Prácticas contables
22/2/2021	8/3/2021	19:00	Principios de economía
23/2/2021	9/3/2021	18:00	Principios de contabilidad
25/2/2021	10/3/2021	18:00	Introducción a las matemáticas
25/2/2021	11/3/2021	19:00	Técnicas del lenguaje
26/2/2021	12/3/2021	19:00	Prácticas de economía
1/3/2021	12/3/2021	20:00	Informática general
1/3/2021	11/3/2021	18:00	Principios de adm. y organización
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	SEGUNDO AÑO
23/2/2021	9/3/2021	19:00	Contabilidad I
24/2/2021	10/3/2021	19:00	Estadística
25/2/2021	11/3/2021	18:00	Principios de comercialización
26/2/2021	8/3/2021	20:00	Derecho civil y comercial
1/3/2021	8/3/2021	19:00	Macroeconomía
2/3/2021	17/3/2021	19:00	Informática aplicada
3/3/2021	10/3/2021	19:00	Investigación de mercado
4/3/2021	15/3/2021	19:00	Taller contable
8/3/2021	16/3/2021	19:00	Política y desarrollo de productos
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	TERCER AÑO
23/2/2021	9/3/2021	20:00	Sociedades
26/2/2021	12/3/2021	19:00	Derecho const. y adm.
2/3/2021	15/3/2021	18:00	Impuestos
2/3/2021	12/3/2021	19:00	Canales de distribución
2/3/2021	12/3/2021	20:00	Prácticas de gestión y organización
3/3/2021	16/3/2021	18:00	Administración de recursos humanos
3/3/2021	15/3/2021	18:00	Costos
4/3/2021	17/3/2021	19:00	Matemática financiera
9/3/2021	17/3/2021	19:00	Publicidad y promoción
10/3/2021	18/3/2021	19:00	Derecho laboral y previsional



CARRERA: TEC. SUP. EN ANALISTA DE SISTEMAS			
FECHAS			MATERIAS
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	PRIMER AÑO
25/2/2021	15/3/2021	19:00	Programación lógica I
5/3/2021	16/3/2021	19:00	Práctica I
3/3/2021	16/3/2021	19:00	Sistemas operativos
22/2/2021	5/3/2021	18:00	Arquitectura de computadoras I
23/2/2021	9/3/2021	18:00	Elementos de contabilidad
26/2/2021	10/3/2021	19:00	Programación I
1/3/2021	12/3/2021	20:00	Taller de informática
25/2/2021	9/3/2021	18:00	Matemática I
1/3/2021	11/3/2021	19:00	Arquitectura de computadoras II
3/3/2021	15/3/2021	19:00	Inglés técnico
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	SEGUNDO AÑO
2/3/2021	16/3/2021	19:00	Base de datos
2/3/2021	12/3/2021	20:00	Programación II
25/2/2021	4/3/2021	19:00	Técnicas del lenguaje y la comunicación
4/3/2021	17/3/2021	19:00	Programación lógica II
9/3/2021	17/3/2021	19:00	Prácticas II
25/2/2021	3/3/2021	19:00	Estadística
3/3/2021	12/3/2021	18:00	Redes de computadoras
2/3/2021	16/3/2021	18:00	Matemática II
1/3/2021	11/3/2021	19:00	Principios de administración y organización
4/3/2021	17/3/2021	18:00	Análisis y diseño de sistemas
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	TERCER AÑO
26/2/2021	5/3/2021	18:00	Investigación operativa
9/3/2021	18/3/2021	20:00	Desarrollo de aplicaciones web
8/3/2021	18/3/2021	19:00	Programación III
11/3/2021	18/3/2021	19:00	Prácticas III
23/2/2021	11/3/2021	20:00	Ética y deontología profesional
26/2/2021	17/3/2021	20:00	Seminario de la práctica
26/2/2021	17/3/2021	18:00	Práctica profesional



		CARRERA:	ENFERMERÍA
	FECHAS		MATERIAS
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	PRIMER AÑO
1/3/2021	11/3/2021	15:00	Historia de la enfermería
1/3/2021	11/3/2021	16:00	Inglés
3/3/2021	17/3/2020	15:00	Prácticas profesionales I: Bioética
23/2/2021	9/3/2021	15:00	Introducción a la psicología
4/3/2021	18/3/2021	15:00	Anatomía y fisiología
25/2/2021	4/3/2021	15:00	Salud pública
26/2/2021	1/3/2021	15:00	Fundamentos de enfermería
25/2/2021	10/3/2021	15:00	Físico química
10/3/2021	17/3/2021	15:00	Metodología de la investigación
22/2/2021	8/2/2021	15:00	Informática
24/2/2021	3/3/2021	15:00	Comunicación
22/2/2021	5/3/2021	16:30	Historia argentina, cultura y salud
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	SEGUNDO AÑO
26/2/2021	10/3/2021	17:00	Seminario: Atención primaria de la salud
1/3/2021	10/3/2021	15:00	Enfermería en el cuidado del adulto
26/2/2021	12/3/2021	15:00	Farmacología I
22/2/2021	9/3/2021	15:00	Enfermería comunitaria I
2/3/2021	10/3/2021	15:00	Práctica profesional II
4/3/2021	11/3/2021	15:00	Portugués
25/2/2021	8/3/2021	17:00	Psicología de la personalidad
24/2/2021	5/3/2021	15:00	Bioseguridad
3/3/2021	17/3/2021	16:00	Microbiología y parasitología
4/3/2021	16/3/2021	15:00	Nutrición y dietoterapia
3/3/2021	17/3/2021	15:00	Psicología evolutiva



CARRERA: ENFERMERÍA			
	FECHAS		MATERIAS
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	TERCER AÑO
2/3/2021	16/3/2021	16:00	Enf. de la madre, niño y adolescente
25/2/2021	4/3/2021	16:00	Pasantía
23/2/2021	11/3/2021	15:00	Enfermería de cuidados críticos
2/3/2021	15/3/2021	15:00	Farmacología II
4/3/2021	18/3/2021	15:00	Enfermería de la salud mental
3/3/2021	17/3/2021	16:00	Ética profesional y aspectos legales
5/3/2021	12/3/2021	15:00	Ppios. administración de enfermería
26/2/2021	17/3/2021	16:00	Enfermería comunitaria II
4/3/2021	17/3/2021	15:00	Práctica profesional III
5/3/2021	12/3/2021	15:00	Seminario enferm. en emergencias



	CARRERA:	TEC. SUP.	EN DISEÑO GRÁFICO
	FECHAS		MATERIAS
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	PRIMER AÑO
22/2/2021	5/3/2021	18:00	Desarrollo del pensamiento creativo
25/2/2021	4/3/2021	19:00	Expresión escrita y oral
25/2/2021	9/3/2021	18:00	Artes plásticas
1/3/2021	11/3/2021	19:00	Historia del arte y el diseño
2/3/2021	12/3/2021	19:00	Tipografía I
2/3/2021	10/3/2021	18:00	Taller de diseño y comunicación visual I
4/3/2021	15/3/2021	19:00	Taller de fotografía
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	SEGUNDO AÑO
22/2/2021	5/3/2021	19:00	Introducción a la publicidad
26/2/2021	9/3/2021	18:00	Principios de comercialización
1/3/2021	12/3/2021	18:00	Tecnología gráfica
2/3/2021	16/3/2021	19:00	Taller de informática I
3/3/2021	15/3/2021	19:00	Comunicación social
3/3/2021	15/3/2021	18:00	Inglés técnico
4/3/2021	16/3/2021	18:00	Taller de diseño y comunicación visual II
5/3/2021	17/3/2021	18:00	Tipografía II
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	TERCER AÑO
26/2/2021	5/3/2021	19:00	Ética profesional
3/3/2021	15/3/2021	19:00	Taller de informática II
4/3/2021	16/3/2021	19:00	Medios de comunicación social
5/3/2021	18/3/2021	19:00	Tecnología audiovisual
5/3/2021	17/3/2021	19:30	Diseño editorial
8/3/2021	17/3/2021	18:00	Diseño de envases y embalajes
8/3/2021	18/3/2021	19:00	Tecnología multimedia
9/3/2021	18/3/2021	19:00	Taller de diseño y comunicación visual 3



CARRERA: PROFESORADO EN INGLÉS			
FECHAS			MATERIAS
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	PRIMER AÑO 390/14
22/2/2021	5/3/2021	17:00	Taller de oralidad de lectura y escritura
23/2/2021	9/3/2021	16:00	Lengua cultura inglesa I
24/2/2021	10/3/2021	17:00	Pedagogía
25/2/2021	8/3/2021	17:00	Gramática inglesa I
1/3/2021	11/3/2021	18:00	Filosofía
2/3/2021	11/3/2021	17:00	Prácticas I
3/3/2021	10/3/2021	16:00	Fonética y fonología inglesa I
4/3/2021	11/3/2021	18:00	EDI I
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	SEGUNDO AÑO 390/14
23/2/2021	4/3/2021	17:00	Literatura infantil
25/2/2021	11/3/2021	18:00	Psicología educacional
25/2/2021	10/3/2021	16:00	Lengua cultura inglesa II
26/2/2021	12/3/2021	18.00	TIC
26/2/2021	9/3/2021	17:00	Didáctica general
2/3/2021	10/3/2021	18:00	Didáctica del inglés como lengua ext. I
3/3/2021	11/3/2021	17:00	Gramática inglesa II
3/3/2021	12/3/2021	18:00	Sujeto de la educación I
4/3/2021	12/3/2021	18:00	Prácticas II
5/3/2021	15/3/2021	17:00	EDI II: Seminario de literatura
5/3/2021	15/3/2021	18:00	Fonética y fonología inglesa II
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	TERCER AÑO 390/14
25/2/2021	8/3/2021	18:00	Literatura juvenil
26/2/2021	12/3/2021	16:00	Literatura inglesa y norteamericana
1/3/2021	15/3/2021	16:00	Lengua cultura inglesa III
1/3/2021	11/3/2021	16:00	Lingüística I
2/3/2021	12/3/2021	17:00	Sociología de la educación
4/3/2021	16/3/2021	16:00	Sujeto de la educación II
5/3/2021	16/3/2021	16:00	Prácticas III
5/3/2021	18/3/2021	18:00	Didáctica del inglés como lengua extrajera II
8/3/2021	12/3/2021	17:00	EDI III
9/3/2021	17/3/2021	16:00	Fonología y dicción



CARRERA: PROFESORADO EN INGLÉS			
FECHAS			MATERIAS
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	TERCER AÑO 078/04
24/2/2021	10/3/2021	17:00	Diseño curricular inst. y áulico
26/2/2021	12/3/2021	16:00	Literatura norteamericana del s. XIX (2004)
26/2/2021	12/3/2021	16:00	Literatura norteamericana del s. XX (2004)
27/2/2021	10/3/2021	19:00	Didáctica especial
1/3/2021	11/3/2021	17:00	Seminario de investigación
8/3/2021	17/3/2021	16:00	Fonética y fonología inglesa III (plan 2004)
1° TURNO	2° TURNO	HORARIOS	CUARTO AÑO 078/14 390/14
22/2/2021	8/3/2021	16:00	Adquisición del lenguaje
23/2/2021	8/3/2021	18:00	Discurso y pragmática
25/2/2021	12/3/2021	17:00	Historia y política de la educ. argentina
26/2/2021	11/3/2021	17:00	Literatura inglesa contemporánea
2/3/2021	12/3/2021	16:00	ESI
2/3/2021	18/3/2021	16:00	Lengua cultura inglesa IV
4/3/2021	16/3/2021	16:00	Residencia
4/3/2021	16/3/2021	17:00	Literatura de los países de habla inglesa
4/3/2021	16/3/2021	17:00	Seminario mod. alternativos de educ.
5/3/2021	17/3/2021	18:00	Lingüística II
9/3/2021	17/3/2021	17:00	EDI IV
9/3/2021	18/3/2021	16:00	Fonética y fonología IV (plan 2004)
22/3/2021	5/3/2021	18:00	Formación ética y ciudadana